



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางชนิดเคฟซีล สาย นม.๓๑๖๕ – หน้าโรงเรียนบ้านน้อยพัฒนา บ้านน้อยพัฒนา หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางชนิดเคฟซีล สาย นม.๓๑๖๕ – หน้าโรงเรียนบ้านน้อยพัฒนา บ้านน้อยพัฒนา หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา ป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว อย่างละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.ห้วยบงกำหนด ราคากลางของงานก่อสร้าง จำนวน ๒๘๐,๐๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่าร้อยละห้าสิบของราคากลาง

๒. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอรายอื่นที่เข้าเสนอราคา ให้แก่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. – ๑๐.๐๐ น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา หากพ้นกำหนดในวันและเวลาดังกล่าวแล้ว ให้ผู้ซื้อหรือผู้ขอรับแบบและรายการ ไปดูสถานที่ด้วยตนเอง โดยถือว่าผู้ซื้อหรือผู้ขอรับแบบและรายการ ได้ทราบสถานที่ตลอดจนอุปสรรคต่าง ๆ ดีแล้ว มีอุปสรรคและปัญหาในเวลาทำงาน จะนำมาอ้างให้พ้นความผิดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบงมิได้

กำหนดขายและยื่นซองสอบราคา ดังนี้

๑. วันที่ ๑๕ กรกฎาคม - ๔ สิงหาคม ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. – ๑๖.๓๐ น. ในวันและเวลาราชการ กำหนดขายและยื่นซองสอบราคา ณ กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

๒. วันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เวลา ๐๘.๓๐ น. – ๑๖.๓๐ น. กำหนดยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อ / จัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ณ ที่ว่าการอำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

//กำหนด...

กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๕๙ เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อ / จัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ณ ที่ว่าการอำเภอ ด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ในราคา ชุดละ ๕๐๐ บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ระหว่างวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th www.hauybongkorat.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๓๙-๓๐๑๘ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙


(นายเจริญ ขวัญงาม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง





ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และคำนวณราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางชนิดเคฟซีล สาย นม.๓๑๖๕ - หน้าโรงเรียนบ้านน้อยพัฒนา
บ้านน้อยพัฒนา หมู่ที่ ๕ ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกัน และปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ “ให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลาง และการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้ามาตรวจสอบได้” นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางชนิดเคฟซีล สาย นม.๓๑๖๕ - หน้าโรงเรียนบ้านน้อยพัฒนา บ้านน้อยพัฒนา หมู่ที่ ๕ เสร็จเรียบร้อยแล้วรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางชนิดเคพีซีล สาย นม.๓๑๖๕ - หน้าโรงเรียนบ้านน้อยพัฒนา
บ้านน้อยพัฒนา หมู่ที่ ๕.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง.

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เกรดปรับเกลี่ยตักแต่งและบดอัดคันทางเดิมให้มีความกว้าง ๕.๐๐ เมตร (รวมไหล่ทางข้างละ ๐.๒๕ เมตร) ความยาวรวม ๒๕๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่เกรดปรับเกลี่ยตักแต่งและบดอัดคันทางเดิมไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๐ ตารางเมตร งานขึ้นพื้นทางหินคลุก หนา ๐.๑๐ เมตร กว้าง ๕.๐๐ เมตร รวมไหล่ทางข้างละ ๐.๒๕ เมตร ความยาวรวม ๒๕๐ เมตร หรือคิดเป็นปริมาตรหินคลุกบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า ๑๒๕ ลูกบาศก์เมตร (คิวแน่น) งานลาดยางฟาร์มโคท (Prime Coat) กว้าง ๕.๐๐ เมตร รวมไหล่ทางข้างละ ๐.๒๕ เมตร ความยาวรวม ๒๕๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นผิวจราจรลาดยางฟาร์มโคท (Prime Coat) ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๐ ตารางเมตร งานผิวจราจรเคพีซีล (Cape Seal) กว้าง ๕.๐๐ เมตร รวมไหล่ทางข้างละ ๐.๒๕ เมตร ความยาว ๒๕๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นผิวจราจรเคพีซีล (Cape Seal) ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๐ ตารางเมตร งานเครื่องหมายผิวจราจร ใช้สีเทอร์โมพลาสติกชนิดสีขาว - เหลือง คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๗.๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ และป้ายชั่วคราว อย่างละ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ห้วยบง กำหนด.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๘๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ.

๖.๒ นายเอนกชัย สายขุนทด ตำแหน่ง กรรมการ.

๖.๓ นายภาณุวัฒน์ พรหมจันทิก ตำแหน่ง กรรมการ.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประเภท

งานก่อสร้างทาง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านน้อยพัฒนา หมู่ 5 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด

เจ้าของงาน

กองช่าง ออกแบบและรายการ

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 24 มิถุนายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่างานทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	218,600.00	1.2708	277,796.88	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		280,796.88	
		ขอเพียง		280,000.00	
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้น		280,000.00	
(สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

รักษาการแทน ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวจิระประภา เจริญชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ
แล้วเห็นชอบให้ประมาณการเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเอนกชัย สายขุนทด)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายภาณุวัฒน์ พรหมจันทิก)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

แบบประเมินราคางานก่อสร้างถนนทางลาดยางชนิดเคพีซีล

ประเภทงาน

งานก่อสร้างทาง

สถานที่ก่อสร้าง

สายจากถนน นม.3165-หน้าโรงเรียนบ้านน้อยพัฒนา หมู่ 5

ลักษณะโครงการ

รวมความยาว

0.250

กม.

ความกว้างรวมไหล่ทาง

5.00

เมตร ไหล่ทางข้างละ

0.25

เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม คิดเป็นพื้นที่	1,250.00	ตร.ม.	8.68	10,850.00	
2	งานชั้นรองพื้นทาง กว้าง - เมตร ยาว - เมตร ชนิด ดินลูกรัง หนา - เมตร	0.00	ลบ.ม.	150.00	0.00	
3	งานชั้นพื้นทาง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 250 เมตร ชนิด หินคลุก หนา 0.10 เมตร	125.00	ลบ.ม.	450.00	56,250.00	
4	งานลาดยาง(รวมไหล่ทาง) Prime Coat(ช่วง1/2)	1,250.00	ตร.ม.	28.00	35,000.00	
5	งานผิวทาง(รวมไหล่ทาง) (ช่วง1/2) ชนิด Cape Seal	1,250.00	ตร.ม.	84.00	105,000.00	
6	งานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง(ช่วง1/2) สีเทอร์โมพลาสติก ชนิดสีขาว-เหลือง	57.50	ตร.ม.	200.00	11,500.00	
	รวมราคางานต้นทุน (A)				218,600.00	บาท